
POSTANOWIENIE NR 1/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Wojnicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wojnicz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wojniczu, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Wojniczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wojnicz. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 2D9021B4-1916-41AF-A391-1C4654D82A79. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 1/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wojnicz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Biadoliny Radłowskie 1 
2 Dębina Łętowska, Dębina Zakrzowska, Zakrzów 1 
3 Grabno 1 
4 Łopoń 1 
5 Łukanowice, Isep 1 
6 Milówka 1 
7 Olszyny 1 
8 Rudka, Więckowice 1 
9 Sukmanie 1 

10 

Wielka Wieś: 1 - 2A, 5 - 10, 14 - 16, 18 - 29, 33 - 59, 62, 66 - 71, 73, 76 - 
77, 79, 82 - 88, 93 - 98, 101, 104 - 109, 111 - 116, 118, 121 - 122, 124 - 
125, 127 - 128, 130 - 132, 134 - 141, 142, 144, 147, 154, 163, 179 - 180, 
183 - 184, 186 - 188, 193 - 196, 201 - 206, 208 - 211, 212A, 215 - 216, 

222 - 223, 227 - 232, 234, 238 - 242 parzyste, 239, 243, 246 - 247, 251 - 
253 nieparzyste, 254 - 260, 263 - 265, 267 - 271, 274 - 276 parzyste, 277, 
280 - 285, 287, 289, 294 - 296 parzyste, 297 - 299 nieparzyste, 300, 309 - 
311 nieparzyste, 314 - 318 parzyste, 319 - 322, 332, 335 - 336, 338, 340 - 
343, 348, 350, 354 - 354A, 355, 356, 360, 364, 366, 367, 368, 372, 374, 

376, 377 

1 

11 

Wielka Wieś: 3, 12 - 13, 17, 31, 61, 64 - 65, 72, 75, 78 - 80 parzyste, 81, 
89 - 90, 100 - 102 parzyste, 103, 110, 117, 120, 123, 126, 129, 133, 143 - 

145 nieparzyste, 146 - 148A parzyste, 149 - 151, 155 - 162, 164 - 178, 
181 - 182, 185, 190 - 192, 197 - 200, 207, 212, 214, 217 - 221 

nieparzyste, 224 - 226, 233 - 235 nieparzyste, 236 - 237, 241, 244 - 245, 
248 - 250, 252, 261 - 262, 266, 272 - 273, 275, 278 - 279, 286 - 290 

parzyste, 291 - 295 nieparzyste, 298, 301 - 308, 310 - 312 parzyste, 315 - 
317 nieparzyste, od 323 - 331, 333 - 334, 337, 339, 344, 345, 346, 347, 
349, 353, 357, 358, 359, 361, 362, 363, 365, 369, 370, 371, 373, 375 

1 

12 
Wojnicz: Jagiellońska, Grodzka, Konopnickiej, Krótka, Leonarda, Miła, 

Nowa, Plebańska, Pola Archidiakonów Wojnickich, Reymonta, Rolnicza, 
Rynek, Wojów, Zawale 

1 

13 Wojnicz: Długa, Goszczyńskiego, Jagodowa, Kopaliny, Krakowska, 
Leśna, Podlesie, Stolarzy, Szkolna, Warszawska, Wolicka, Zielona 1 

14 Wojnicz: Kąpielowa, Krzywa, Ks. Jana Rzepki, Księdza Popiełuszki, 
Ogrodowa, Słoneczna, Tarnowska 1 

15 
Wojnicz: Braci Gładyszów, Braci Mirochnów, Folwarczna, Loretańska, 

Nadbrzeżna, Ratnawy, Świętej Kingi, Wąwóz Szwedzki, Zacisze, 
Zamoście 

1 

 

Id: 2D9021B4-1916-41AF-A391-1C4654D82A79. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 1/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wojnicz na okręgi wyborcze


